
EZVIZ solární panel pro nabíjecí stanice
PSP200/ výkon 200W/ rozměr 2379 x 540 x
33mm/ hmotnost 8,2kg/ konek. MC4/ černý

cena vč DPH: 8284 Kč
cena bez DPH: 6846 Kč

Kód zboží (ID): 6174639

PN: DS-200W

Záruka: 24 měsíců

EZVIZ PSP200 (Portable Solar Panel 200 W) 

Vysoce efektivní přenosný solární panel s výkonem až 200 W pro dobíjení stanic
EZVIZ PS300 a PS600 čistou a spolehlivou sluneční energií. Využívá monokrystalické
křemíkové články a vícevrstvou technologii, díky čemu dosahuje vysoké účinnosti až
23 %. Průměrná doba potřebná k nabití stanice PS300 je (v závislosti na okolních
podmínkách) 8 až 16 hodin, v případě PS600 pak 4 až 8 hodin. Disponuje MC4
výstupem, integrovaným stojánkem s nastavitelným úhlem a praktickou rukojetí pro
snadné přenášení. Složený panel nezabírá téměř žádné místo, hravě se tak vejde do
kufru auta. Navíc je odolný vůči prachu a vodě dle IP67.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výstup: 19,8 V/ max. 10,1 A

Maximální výkon: 200 W

Účinnost: až 23 %

Konektor: MC4

Délka výstupního kabelu: 1 m

Provozní teplota: -20 °C až 60 °C



Stupeň krytí: IP67

Rozměry: Složený: 647 × 540 × 60 mm Rozložený: 2379 × 540 × 33 mm

Hmotnost: 8,22 kg

Kompatibilita: EZVIZ PS300 a PS600

<b>EZVIZ PSP200 (Portable Solar Panel 200 W)</b>
<p>Vysoce efektivní <b>přenosný solární panel</b> s výkonem <b>až 200
W</b> pro dobíjení stanic EZVIZ PS300 a PS600 čistou a spolehlivou sluneční
energií. Využívá monokrystalické křemíkové články a vícevrstvou technologii, díky
čemu dosahuje vysoké <b>účinnosti až 23 %</b>. Průměrná doba potřebná k
nabití stanice PS300 je (v závislosti na okolních podmínkách) 8 až 16 hodin, v
případě PS600 pak 4 až 8 hodin. Disponuje <b>MC4 výstupem</b>, integrovaným
<b>stojánkem s nastavitelným úhlem</b> a praktickou <b>rukojetí</b> pro
snadné přenášení. Složený panel nezabírá téměř žádné místo, hravě se tak vejde
do kufru auta. Navíc je odolný vůči prachu a vodě dle <b>IP67</b>.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Výstup:</b> 19,8 V/ max. 10,1 A</p>
<p><b>Maximální výkon:</b> 200 W</p>
<p><b>Účinnost:</b> až 23 %</p>
<p><b>Konektor:</b> MC4</p>
<p><b>Délka výstupního kabelu:</b> 1 m</p>
<p><b>Provozní teplota:</b> -20 °C až 60 °C</p>
<p><b>Stupeň krytí:</b> IP67</p>
<p><b>Rozměry:</b>
Složený: 647 × 540 × 60 mm
Rozložený: 2379 × 540 × 33 mm</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 8,22 kg</p>
<p><b>Kompatibilita:</b> EZVIZ PS300 a PS600</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

